

Wszyscy oferenci

WYJAŚNIENIE Nr 1
treści specyfikacji warunków zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: **Część I: Przebudowa dróg w miejscowościach Szostek i Seroczyn:**

Zadanie I: Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 361215W w m. Szostek

Zadanie II: Przebudowa drogi gminnej – ulicy Krótkiej w m. Seroczyn

Zadanie III: Przebudowa drogi gminnej- ulicy Szkolnej w Seroczynie

Zadanie IV: Przebudowa drogi gminnej –ulicy Ogrodowej w m. Seroczyn

Zadanie V: Przebudowa drogi gminnej – ulicy Kwiatowej w m. Seroczyn

Część II: Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 4 przejściach dla pieszych w Woli Wodyńskiej na drogach nr 361210W, 361219W, 361212W

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych:
– (t. j. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przedstawia poniżej treść zapytań i odpowiedzi:

Pytanie 1.

Dot. Zadanie 1. Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 361215W w m. Szostek.

Jaką grubość warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego przewiduje Zamawiający w wykonaniu nawierzchni?

W przedmiarze jest gr.3 cm natomiast w opisie o STW jest 4 cm.

Odpowiedź:

Należy wykonać grubość warstwy ścieralnej zgodnie z przedmiarem.

Pytanie 2.

Dot. Zadanie II: Przebudowa drogi gminnej – ulicy Krótkiej w m. Seroczyn

Zadanie III: Przebudowa drogi gminnej- ulicy Szkolnej w Seroczynie

Zadanie IV: Przebudowa drogi gminnej –ulicy Ogrodowej w m. Seroczyn

Zadanie V: Przebudowa drogi gminnej – ulicy Kwiatowej w m. Seroczyn

Jakie warstwy podłoża przewiduje zamawiający do wykonania w ramach w/w zadań?

Założenia projektowe oraz SWZ zawierają zapis przewidujący wykonanie jednej z warstw podbudowy z kruszywa łamanego gr.20 cm natomiast przedmiar zawiera zapis wykonania jednej z warstw podbudowy z chudego betonu (6-9MPa) gr.20 cm.

Odpowiedź:

Podbudowy należy wykonać dla poszczególnych zadań zgodnie z załączonymi przedmiotami.


WÓJT
Wojciech Klepacki